
 

 
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br I E-mail: pmtomazina@uol.com.br 
 

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 

 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA N.º 235/2022 
 

 
O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município 

de Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E: 

 

 

Nomear os componentes da Comissão técnica que realizará 
a prova de conceito do objeto a ser licitado por meio do Pregão 
Eletrônico 38/2022: “Contratação de empresa especializada para a 
execução dos serviços de revisão, contabilização e sistematização de 
dados técnicos para a atualização do cadastro técnico multifinalitário - 
CTM e da base tributária do município de Tomazina/PR, conforme 
quantitativos e especificações constantes no termo de referência e no 
Edital de Licitação”. 

 
Membros da comissão técnica: 

Sidnei Cruz de Souza – Controle Interno; 

Flávio Santos Fontanelli – Diretor de Planejamento; 

Roudineli Borges da Silva – Fiscal Tributário; 

Pâmela Nogueira de Morais – Fiscal Geral; 

Alessandro Messias – Auxiliar Administrativo; 

 

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE 
 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em 
08 de novembro de 2022. 

 
 
 

________________________________________ 
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO 

Prefeito Municipal 

http://www.tomazina.pr.gov.br/

